MAGNÉTICO COM RECARGAS MENSAIS, PARA USO PELOS 

SERVIDORES ATIVOS E VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VARGEM ALTAES. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.º 3.3.90.46.01.000 – Auxílio-

alimentação - Exceto Magistério e Saúde. 

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: O valor global deste presente termo 

R$ 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais) 

MODALIDADE: LICITAÇÃO/CREDENCIAMENTO 

AMPARO LEGAL: art. 57, II, da Lei n.º 8.666/1993, com suas 

alterações posteriores e demais normas aplicáveis à matéria. 

VIGÊNCIA: 31/10/2025 À 31/07/2026 

DATA DE ASSINATURA: 30 DE OUTUBRO DE 2025